PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMP(

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADAI•

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N ° O1/S

HOMOLOGAÇÃO

Diante dos elementos informativos que instruem p

57.984/2020, em especial o parecer exarado pela

de Credenciamento, HOMOLOGO o procedirr

CREDENCIADA a instituição J.E VIEIRA ESCOb

INFANTIL LTDA ME, inscrita no CNPJ n ° 07.222.

termos do Edital de Credenciamento n ° 01/SEC/20•

Publique-se na forma estabelecida.

São José dos Campos, 17

Secretária de Educação e Cida•

•S
lA

EC/2019

"ocesso interno n°

Comissão Especial
ento e declaro
\ DE EDUCAÇÃO
327/0001-99, nos
9.

de julho de 2020.

ania